CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA bE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 33 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 03 de janeiro de 2001, OSMAN DE ARAÚJO
RORIZ, matrícula nO 14.426-39, do cargo em comissão de Chefe de Seção, Cl-13, da
Seção de Planejamento e Controle da Segurança da Coordenadoria de Segurança.

2 - EXONERAR, a partir de 03 de janeiro de 2001, JERONIMA ROSA DE
JESUS, matrícula nO 14.243-47, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa
Diretora, Cl-14, do Gabinete da Vice-Presidência.

3 - EXONERAR, a partir de 03 de janeiro de 2001, GRIMOAlDO
ROBERTO DE RESENDE, matrícula nO 11.820-50, do cargo em Secretário de Membro da
Mesa, Cl-11, do Gabinete da Terceira Secretaria

4 - EXONERAR , a partir de 03 de janeiro de 2001, SIRLEI CAMPOS
RIBEIRO, matricula nO 10.021-85, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de
Membro da Mesa, CNE, do Gabinete da Terceira Secretaria

5 - EXONERAR, a partir de 03 de janeiro de 2001, MARIA DE FÁTIMA
RIBEIRO COSTA, matrícula nO 14.247-39, do cargo em comissão de Chefe de Setor, Cl
13, do Setor de Apoio as Comissões Permanentes

Brasilia, 09 de janeiro de2001.

De~uta~
Vice-Presidente

o exercício da Presidência